
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

C.E.P.:

Folha:  1/1

Data do Processo: 13/03/2012

11/2012

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  7/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

11/2012
7/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL
04/04/2012
04/04/2012e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

aquisição de um veiculo zero km,ano modelo 2011/ 2012 tipo furgão,carroceria tipo monobloco com 
chassi,confeccionada em aço com teto elevado,podendo este ser em PRFV ( plástico reforçado em 
fibra de vidro ) original de fábrica,4 portas sendo: 2 na cabina, 1 lateral direita corrediça e uma traseira 
dupla com abertura para os lados de no mínimo 180º, para uma ambulância UTI para a Secretaria de 
Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
(em Reais R$)

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

RENAULT DO BRASIL S/A     (12267)

1 Veiculo zero km,ano modelo 2011/ 2012 tipo furgão,carroceria tipo
monobloco com chassi,confeccionada em aço com teto
elevado,podendo este ser em PRFV ( plástico reforçado em fibra
de vidro ) original de fábrica,4 portas sendo: 2 na cabina, 1 lateral
direita corrediça e uma traseira dupla com abertura para os lados
de no mínimo 180º, para uma ambulância UTI
DESCRIÇÃO COMPLETA CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. - Marca: RENAULT - MASTER

UN 1 - 129.900,00    129.900,00

Total do Fornecedor: 129.900,00

Total Geral: 129.900,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.046.4.4.90.52.00.00.00.00 (23),  2.046.4.4.90.52.00.00.00.00 (24)

SCHROEDER,   4   de  Abril   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL Pregoeiro(a)


